2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  18.10.2018

№ 4482
О внесении изменений в постановление администрации Гатчинского муниципального района от 18.04.2018 №1642 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с обеспечением деятельности некоммерческих организаций муниципальной инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района от 06.07.2018 №3011)

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, учитывая положения Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановление Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 №541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Гатчинского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 21.12.2012 № 271 (в редакции решений № 117 от 18.12.2015 и № 189 от 25.11.2016), Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 1 «Порядок предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с обеспечением деятельности некоммерческих организаций муниципальной инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (далее – Порядок) к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 18.04.2018 №1642 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Гатчинского муниципального района в целях возмещения затрат, связанных с обеспечением деятельности некоммерческих организаций муниципальной инфраструктуры поддержки малого и среднего предпринимательства Гатчинского муниципального  района Ленинградской области» (в редакции постановления администрации Гатчинского муниципального района от 06.07.2018 №3011):
1.1. пункт 2.6 Порядка изложить в новой редакции:

«2.6. Документы, указанные в пункте 2.4., подаются НКО МСП Гатчинского муниципального района ежемесячно в случае наличия произведенных затрат, подлежащих возмещению: 1-ый раз – в течение 3 (трех) рабочих дней после заключения Договора, 2-ой и последующие разы по ноябрь включительно – до 30 числа текущего месяца, последний раз – до 17 декабря».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Гатчинская правда», подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района по городскому хозяйству Е.Ю. Фараонову.

Глава администрации
Гатчинского муниципального района

Е.В. Любушкина

Н.А. Рудченко